



Agder

PhD i Agder kommunene og Agder Fylkeskommune – Oversikt over tematikk og kandidater

(Oversikten omfatter avsluttede og pågående PhD prosesser som kan være av særlig interesse for kommunal sektor.)

Kommune	Navn	Tema	Merknad
Lindesnes	May Helen Austad	Forsker på inkluderende mestringsarenaer for barn og unge. I arbeidet er det utviklet en modell som identifiserer og utvikler talenter hos elever, der målet er at flere skal oppleve mestring og motivasjon til å gjennomføre grunnskolen og gå videre i jobb eller utdanning	
Lindesnes	Kari Glesne Ugland	Forsker på samspillsveiledning i helsestasjonstjenesten. Formålet er å utvikle kunnskap som kan styrke samspillsveiledningen på helsestasjonen og dermed bedre samspillet mellom foreldre og barn.	
Agder fylkeskommune	Dag Ole Teigen	Dette prosjektet har undersøkt hvordan europeisk integrasjon påvirker sub-nasjonal beslutningsadferd i et tett integrert ikke-medlemsland. Prosjektet viser hvordan administrative enheter på ulike styringsnivåer kobles med hverandre	

		gjennom delt ansvar for utførelsen av bestemte oppgaver, med implikasjoner for utøvelsen av sub-nasjonal offentlig politikk.	
	Marianne Gjellestad	Prosjektet utforsker sammenhenger mellom kvinners helseforhold og opplevde barrierer i arbeidslivet. Er det slik at helseforhold hos kvinner, utløst av de faktiske biologiske og fysiologiske forskjellene mellom kjønnene, innebærer at dagens arbeidsliv er mindre tilpasset kvinner enn menn? Og i så tilfelle: Hvordan bør vi legge til rette for et inkluderende, likestilt arbeidsliv basert på denne kunnskapen?	
	Rachel Berglund	Prosjektet handler om hvilke utfordringer byer og tettsteder på Sørlandet har i omstillingen til en mer bærekraftig byutvikling. Fokuset er på planpraksis og hvilke forestillinger om bærekraft som ligger til grunn hos den enkelte planaktør når de går i dialog med andre for å finne løsninger på nye problemstillinger.	
	Helle Mellingen	Avhandlingen analyserer noen syn på kjønn, seksualitet og religiøs identitet som kom fram i norsk offentlighet i forbindelse med at norsk ekteskapslov ble "kjønnsnøytral".	
	Marianne Eik	Prosjektets hovedmål er å utvikle kunnskap om	

		<p>hvordan digitale verktøy kan brukes på en god måte i undervisning og læring. I prosjektet vil en gruppe lærere fra seks videregående skoler i Agder møtes i Undervisningsverkstedet, et teknologirikt klasserom tilknyttet lærerutdanningen ved Universitetet i Agder. Her vil de utforske digitale verktøy i trygge rammer og samarbeide om å utvikle undervisningsopplegg som tar disse i bruk.</p>	
	Lars Erik Robstad	<p>I dette prosjektet retter vi fokus mot barn som på begjæring fra påtalemyndigheter har vært undersøkt ved Statens barnehus av sakkyndige tannleger i saker hvor det forelå mistanke om vold og/eller seksuelle overgrep. I dette prosjektet ønsker vi å undersøke om barns rett til helsehjelpen er ivaretatt og hvordan barna følges opp i den offentlige tannhelsetjenesten etter å ha vært på Statens barnehus.</p>	
	Katrine Håkstad	<p>I dette prosjektet ønsker vi å trekke ut å kartlegge de eventuelle avvikende funn i forhold til normalvariasjonen i tann og munnhulen hos barn utsatt for vold og overgrep. Resultatene av denne kartleggingen vil etter vår mening gi et meget verdifullt</p>	

		kunnskapsgrunnlag for bedre diagnostikk og oppfølging av de utsatte barna. Kunnskapen man får vil videre kunne brukes til opplæring av den offentlige tannhelsetjenesten - med særlig fokus på tidlig avdekking og oppfølging av barn og ungdom utsatt for vold og seksuelle overgrep.	